
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    
    
        
            
  
       PŘIHLÁSIT SE 
  


  [image: ]



  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]



  
    
        
            
  
    
      Hledat
        

        



  




    



        

    




    
    
            
  Main menu

  

        

  
    
      
                                                                      Banky a finance
                                                        Produkty a služby
                                                        Regulace
                                                        Technologie
                                                        Rozhovory
                                                        Eventy
                                                        Personálie
                                            
              

      
        

        MENU

        
          
        
      

    

  



  







    
        
    

    
        
              
      
Požadovaná stránka nalezena.


      


  

  
  
              
    
        
  
              
        
            Omlouváme se, ale Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena.

Zkontrolujte prosím zadanou URL adresu požadované stránky. Pokud je adresa správně, pak byla tato stránka pravděpodobně již odstraněna, změnil se její název nebo není dočasně k dispozici.


      



      
  
    

    
        
  
              
    [image: ]
     komentáře 
    
          
  
  

  
  
  

    
    
        
            
Inflace v březnu zůstává na cíli, v létě uvidíme další pokles

        
    
    
                
            Příběhy uvnitř spotřebitelského koše jsou však nadále velmi rozdílné.  Za poměrn...
    
    
        Jan
        Bureš,
        hlavní ekonom Patria Finance
    
    
       
  
              [image: Profile picture for user Jan bureš]



      

    


  
    
        
            
Nezaměstnanost mírně vyšší než loni, ale nižší než za covidu

        
    
    
                
            Minimálně ve srovnání s předchozími epizodami recese.
Březnová míra nezaměstnano...
    
    
        Petr
        Dufek,
        hlavní ekonom Banky Creditas
    
    
       
  
              [image: Profile picture for user Petr Dufek]



      

    


  
    
        
            
Volatilita dolarové výnosové křivky zpět na scéně

        
    
    
                
            V centru všeho jsou měnící se očekávání ohledně krátkodobého výhledu pro politik...
    
    
        Jan
        Čermák,
        analytik ČSOB
    
    
       
  
              [image: Profile picture for user Jan Čermák]



      

    



    

  
  

  
  
    



      
  
    



                
    [image: Nepřehlédněte]
    nepřehlédněte
    
        
  
  

  
  
  

    
    
        
            
                
              [image: bank stats]



      
            

            
                
Bankovní statistika únor – svižný růst vkladů a jen mírné oživení úvěrového trhu 

                > CELÝ ČLÁNEK
            

        
    



  
    
        
            
                
              [image: Bankast]



      
            

            
                
ESG do detailu – to byl další díl Bankastu

                > CELÝ ČLÁNEK
            

        
    



  
    
        
            
                
              [image: open banking]



      
            

            
                
Chcete vědět více o open finance? Náš kulatý stůl je ideální příležitostí

                > CELÝ ČLÁNEK
            

        
    




    

  
  

  
  
    

  


      
  



    


    




    
        
            
    
    
        Navigace

        Banky a finance
        Makroekonomika
        Produkty a služby
        Technologie
        Regulace
        Rozhovory
        VOP
        LinkedIn
        IZOUNU
        Mediakit
        Logo ke stažení
    

    
        Kontakty

        
            Vydává:

            4H production s.r.o.

            Libušská 145/53, 142 00 Praha 4


            Příjem inzerce:

            gsm: +420 606 693 693

            e-mail: obchod@4Hproduction.cz

        

        
            Komerční přílohy:

            gsm: +420 606 693 693

            e-mail: obchod@4Hproduction.cz


            Zasílání materiálů pro redakční využití:

            e-mail: redakce@bankovnictvimagazin.cz

        

    

    
        
            
                
                KONTAKTY
            

            
                
                UKÁZKOVÉ ČÍSLO ZDARMA
            

            
                
                PŘEDPLATNÉ
            

            
                
                APLIKACE
            

        

    




  [image: 7labs]





        

    






  


    
    
    


  